
OPPILAAN POISSAOLOHAKEMUS 
Anomus oppilaan tilapäisestä 

vapauttamisesta koulunkäynnistä 

 

Oppilaan nimi  Luokka 

              

Oppilaalle anotaan vapautusta koulunkäynnistä ajalle (alkaa – päättyy) 

      

Ajanjaksoon sisältyy koulupäiviä 

      

Ajanjaksolla kertyy poissaolotunteja 

      

Vapauttamisen perustelu. Jatka tarvittaessa erilliselle liitteelle. 

      
 
 
 
 

Paikka ja päivämäärä Huoltajan allekirjoitus 

            

LUPAKÄSITTELY 

Jos vapautuksen kesto 1–3 päivää, luokanopettaja / 
luokanvalvoja voi myöntää oppilaan tilapäisen 
vapautuksen koulunkäynnistä. 

Jos vapautuksen kesto on yli 3 päivää, rehtori voi 
myöntää oppilaan tilapäisen vapautuksen 
koulunkäynnistä. 

 Vapautus myönnetään.  Vapautus myönnetään. 

 Vapautusta ei myönnetä.  Vapautusta ei myönnetä. 

 Puollan anomusta yli 3 päivän opetuksesta 
vapautukseen, josta rehtori tekee päätöksen. 

 

 En puolla anomusta yli 3 päivän opetuksesta 
vapautukseen, josta rehtori tekee päätöksen. 

 

Selvitys tai lisätietoja Selvitys tai lisätietoja 

            

Päiväys Luokanopettajan / 
luokanvalvojan allekirjoitus 

Päiväys Rehtorin allekirjoitus 

                        

Perusopetuslain 35 § mukaan oppilaan tulee osallistua perusopetukseen, jollei hänelle ole erityisestä syystä tilapäisesti myönnetty vapautusta. 

Edellytyksenä vapautuksen myöntämiselle on, että koulutehtävät ja kokeet tulevat suoritetuksi poissaolojaksolta. Vastuu on oppilaan 

huoltajalla. Opiskeltavat asiakokonaisuudet tulee sopia opettajan / opettajien kanssa. Vapautuksen perusteella ei järjestetä tukiopetusta. 

Oppilaan tilapäistä vapautusta koulunkäynnistä voi anoa vain oppilaan huoltaja. 

Oppilaan poissaolohakemus on toimitettava hyvissä ajoin ennen suunniteltua poissaoloa luokanopettajalle / luokanvalvojalle tai rehtorille. 

                             päivitetty 10.1.2022 



LÄKSYLIITE OPPILAAN POISSAOLOHAKEMUKSEEN 

 

Oppilas kerää opettajalta / opettajilta tähän poissaolon aikana opiskeltavat asiat. Jatka tarvittaessa 
kääntöpuolelle tai erilliselle liitteelle. 

Oppiaine Opiskeltavat asiat (koejärjestelyt, tehtävät, sivut, osaamisen näytöt jne.) Opettajan kuittaus / 
nimikirjaimet 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 


